EDITAL 05/2015

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

que disponibilizará uma (1) vaga para o cargo de Analista de Comunicação. Os

requisitos para vaga são: superior completo em Comunicação Social ou cursos afins e

experiência em: assessoria de imprensa, plano de mídia, gestão da marca, plano de

marketing e design gráfico. Desejável domínio dos programas Corel Draw e Power

point. Os Currículos deverão ser encaminhados até o dia 23 de Abril de 2015 para

selecao@ajfac.org.br, com a sigla AJFAC-AC.

São José dos Campos, 15 de Abril de 2015.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e Cultura

mailto:selecao@ajfac.org.br